ione loqui seculis malis honorib; ut huc et oca. i. m. honorib; ut
hus qui nihil. i. ac. adoptum p. ficiunt. p. a. adoptio eti. at. os.
et adopt. i. p. s. so. dic. ut. iust. de exi. tu. m. p. s. Item p. s. e. v. h.
torum ut. s. t. i. l. am. Item no. hic q. fano. non p. nictur. i.
hodim si. q. g. d.
lo. damp. i. si. q. q.
tom. i. sic. e. at. q. s.
telib. i. p. cum quid
t. mat. s. teodi id
fidio. ac. Qm adh
bit. ut. i. c. q. ip. ac
q. de u. s. f. q. u. s. p.
stea. i. de exi. tu. s.
exi. s. q. o. p. r. o.
morum. s. de num.

fare nō erit qui mīa ne-
cessaria mīebz. pū. dcent
quāre et q̄libet orz in colu-
mīi unū amīibz q̄bz
sibi uendicant exūsatiōē
appūlōi mēpoie telent et
qui tēpa p̄finita in lōr' or-
dine appūlōe peragendo nō
suauci ut mēritō p̄stiptid
repūlitiz. **E**Qui exūsatiōē
aliqua uitūtū quicciensē ē
atī fūnt et et si ḡi an̄ asso-
luti fūnt nūcē h̄it appūlā
it s̄. et p̄tūnam si p̄ calūp
mamet sepi' id adueitaz
uētandū c̄i' ḡia quē sit p̄
petua uacatice sub mīal ut
fact p̄bitis erit fūttus lītis
exēplo detector p̄ncipaliū p̄z̄a
ie uibattuz ei quē sine c̄a sepi'
s̄ quietabat. qui in frāntē or-
dīnis m̄honoribz ḡia discūl
f̄ec ad p̄mae honores crean
possit qui in auitate nūlabā
tūz auantoz m̄aor honorū
ḡia al colona p̄dior se fūtūl
unt ut mīibz subiuantuz.
hanc exūsatiōē sibi nō pān
unt q̄uis l̄tv. an. aliquis sit
et t̄res uite m̄olumē h̄ita
muñibz t̄i c̄iñibz p̄ bas c̄i'
Sextū tecamī **L**et. n̄ liberat.
statī amīi agentē ad mun-
sato me uocariō or. si s̄mīch p̄p
e in patīsuatu. de mīoribz
quo. deo. an. ad muñia sine
honores citandi iusta etas f̄
uanta est. nūs liberor aut
l̄t. an. honoribz ul' mīibz
bius colerentibz nō p̄rat et
exūsatiōē s̄ amīibz t̄i c̄iñ
ibz adoptui fūn in nūm n̄
p̄ficiuit. om̄ cor' libor' qui ex
cūsare pentes solent. **E**ad in
uīa uocantuz mīor se libor'
hic tēp̄ q̄q muñi p̄p eoz extū

causaticem s. amissib. tñ cui lib. adoptiu filii in nñm n pfectiuit. omni cor. uxor qui ex causæ peccates solent. ¶ adm uña necessitatis minor se libor hinc tēp q̄q mūnū pp ecx extu
misi de exatu. s. item pp adūsam 19. de iud. fulongins tñ. c. l. pñt in ph. r. e. qui mor. p. totum sufficiens. vñ. f. in bonores obia. r. o. m. ul. i. obviciunt ul. actide. r. ul. subm. r. fac. s. dca p. i. post li. s. f. ¶ Dua pños minimutate. ut. s. t. i. ut gradutia s. f. am corum. s. magistrorum r. fac. s. t. n. l. m. s. p. s. n. r. resp. in pñ. r. e. qui mor. f. ac. qui duo sunt uita talia ut. s. t. i. l. s. p.
Ru qui uo ad annuam. s. in uiuuntur r. s. diuins r. s. licet in. m. s. negotiacoës. non uiuores. natus dico non uiuës r. c. r. fac. e. de natus. l. i. t. q. t. c. l. s. p. s. negotiacoës. obnatus l. t. i. l. i. s. d. ut ibi dices. de iur. f. l. auferitur. s. q. ap. s. d. ac. Tempus uacatiois. q. è am adnotas tutela ut mis de ex. tñ. s. Item qui iu. p. c. uiuës. non uiuës unus quam alio si quid genit id regit quia sit mabsenaa ul. ab eo r. c. fac. s. quib; ex.

non potest te ueluti longius et te perire. hunc est enim amissio
et potest inter amicos suos. quod facit qui molam. i. multum
quod facit. et religione. i. molata ad q. s. te epi. et. omnes qui
faciunt mecum. et qibz. non dicitur. sed faciunt deo. dicitur. ille qui impetrat
me in amicitudinem. **E**nse accepunt. i. aliquis uel accepit. s.
aliquis non diligent. i. me distinxit. quia per intellectus. s. t. i. l. c.
naturam. p. s. mihi honor. s. qui munis ille qui et te uacuum
p. s. dicitur. il
le iacet in
uacuum q
eratur enim q
ab honoribz. co
s. dicitur. s. t. i. l.
s. quidam dicit
aliam. uenit
autem huius qui
andebat metua
qui tempore
ut. m. p. s.
l. i. primo. s.

unius nō dicitur. **A**ngustia pita-
tio et i capiendi hospitis nō
et militie litterarum professoris
actui nō certa remissa sunt.
Auctis post applicem mediocri-
pera facilitatibus pauperrimis ob-
tentu nō ceteris sinitur defensio-
res ita. p. ab honorabile et mu-
nib; ead tempore uacant. **H**e.

Sunt minia que ita p̄p̄e colx̄t
te quib: n̄; liberi n̄; etas nec in
ita malicie nec illiū alius p̄p̄
mlegū me tribuit et iusatio
nē ut sit p̄dior: collatio mē st̄
uende angmar: ne ceditio lax
p̄itis suscipienda mun̄ nā n̄
l̄ q̄q̄ et iusatio nē p̄t ec̄ qui
b: p̄cipiū beneficio cōcessi
ē l̄t et si qua sūnt p̄tēi alia l̄s
Ego ito qm̄ p̄tēi p̄iū neḡ: **T**ec:
tutus sit intia tēpi uacatio
p̄stituti rūs eūst̄ negotiū de
fensio nā dñi nō pot̄: **E**omi
tes fēid̄ et p̄onsur p̄tōr: ne et
ans a mīmōnib: et l̄dōnōrib: i
tutelis uacant. **V**ñ p̄.

Petit et quicquid intelligitur
opinari non posse ad indicare
pollicetur se exercitum forte
quoniam perquisiri opere dare non
possit quia in ea nullitudine ma-
ditant certi situs cum haec of-
ficia subire non posse aut si in
alio modo laboraret ut sibi re-
bus superioribus non possit. ne si q[uod] sancto
cui nasci sunt. ut disceret ab eo
stare intelligere non possint. nam et
huius imperium exercitumque du-
o genia tribuendi munus
per uacatiois finitum est per
et cui multa datur aliud et

il. si quia il. non distinguemus. s. p. n. il. et s. b. accidens et
s. item si quis rom. i. s. s. si nunt. i. e. et sal. alle. l. n. i. s.
te dampno infel. fruata. s. s. quis metu. i. s. el. n. s. qui ad
num. i. e. si sepi' m. m. t. re. l. q. q. q. i. s. de ut. u. amoneudi
i. e. de m. of. t. l. parentib. radinac. s. r. s. penultimo r. l.
si r. s. m. p. n. i. s. t. n. a. canus item m. lu. quo canu. s. u. l. i. s.
de opis p. u. i. s. m. f. i. s. de exu. t. nou. solum. s. f. l. i. s. i. s. de
m. r. l. si quis i. s. de adult. si m. d. s. f. f. i. de q. r. l. m. p. z. m. f. i.
i. s. del. omis. si sumbris. s. f. i. de ut. t. o. m. p. t. a. si credite
i. s. d. p. o. t. i. l. si v. u. m. c. s. f. f. i. de appu. et illo i. s. de
teat. L. n. m. f. i. s. at. c. t. s. de u. c. t. p. m. l. i. n. ac. il. ad. t. t. se
ais si impetuum ut m. p. l. i. n. n. o. n. o. fac. s. i. s. te m. d. i. de q
i. e. l. l. b. i. ac. i. e. ac. admiss. s. te exu. tu. t. e. l. l. o. i. l. crasian
Hoc eiusdem. tun. s. i. de. admittit. al. dicuntur in